
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας κατά το έτος 

2022 γ¼α το μόν¼μο προσωπ¼κό της Περ¼φερε¼α-

κής Ενότητας Θεσπρωτίας που ασχολείτα¼ με το 

πρόγραμμα καταπολέμησης του δάκου της ελ¼άς.

2 Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α τ¼ς 

εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼-

πές πρόσ»ετες αμο¼βές υπαλλήλων του Δήμου  

Σάμης, γ¼α το έτος 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αρ¼»μ. 43588/4872 (1)

   �α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας κατά το έτος 

2022 γ¼α το μόν¼μο προσωπ¼κό της Περ¼φερε¼α-

κής Ενότητας Θεσπρωτίας που ασχολείτα¼ με το 

πρόγραμμα καταπολέμησης του δάκου της ελ¼άς .

 Ο ΠΕΡΙ§ΕΡΕΙΑΡ¨ΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη

1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 1, 3, 113 114, 159, 186, 241, 

245, 255, 257, 282 κα¼ 283 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼-

τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης 

Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (Α’ 87).

2. Το άρ»ρο 6 του ν. 3833/2010 (Α’ 40) Προστασία της 

ε»ν¼κής ο¼κονομίας - επείγοντα μέτρα γ¼α την αντ¼μετώ-

π¼ση της δημοσ¼ονομ¼κής κρίσης.

3. T¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼α-

χείρ¼ση των μη εξυπηρετούμενων δανείων,μ¼σ»ολογ¼κές 

ρυ»μίσε¼ς κα¼ άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών 

μεταρρυ»μίσεων» (Α΄ 176).

4. Την παρ. 7 του άρ»ρου 25 του ν. 2738/1999 (Α΄ 180).

5. Την υπ’ αρ. 123877/24-5-2005 απόφαση των Υπουρ-

γών Ο¼κονομίας κα¼ Ο¼κονομ¼κών κα¼ Αγροτ¼κής Ανάπτυ-

ξης κα¼ Τροφίμων (Β΄ 775) που αφορά τη δ¼άρκε¼α της 

δακ¼κής περ¼όδου η οποία ορίζετα¼ από 1η Μαρτίου έως 

31 Δεκεμβρίου.

6. Το υπ’ αρ. 183294/30-3-2010 έγγραφο του Υπουρ-

γείου Αγροτ¼κής Ανάπτυξης κα¼ Τροφίμων σχετ¼κά με 

Υπερωρ¼ακή με αμο¼βή εργασία κα¼ εκτός έδρας με-

τακ¼νήσε¼ς στους Υπαλλήλους που ασχολούντα¼ με το 

Πρόγραμμα δακοκτονίας.

7. Το υπ’ αρ. 12931/360750/13-12-2021 έγγραφο του 

υπουργείου Αγροτ¼κής Ανάπτυξης κα¼ Τροφίμων «Έναρ-

ξη προγράμματος συλλογ¼κής καταπολέμησης του δά-

κου της ελ¼άς γ¼α το έτος 2022».

8. Την υπ’ αρ. 42412/4756/21-03-22 (ΑΔΑ: ΨΕΞΡ7Λ9-

2Μ4) απόφαση του Αντ¼περ¼φερε¼άρχη Περ¼φερε¼ακής 

Ενότητας Θεσπρωτίας «Ορ¼σμός προσωπ¼κού γ¼α την 

εφαρμογή του προγράμματος Δακοκτονίας»

9. Την φύση του αντ¼κε¼μένου της Δακοκτονίας (εργα-

σία υπαί»ρου,εποχ¼ακή) που απα¼τεί την παρουσία του 

προσωπ¼κού χωρίς χρον¼κούς περ¼ορ¼σμούς, κα»ότ¼ η 

εφαρμογή απα¼τεί οργάνωση, παρακολού»ηση κα¼ δεν 

δ¼κα¼ολογεί κα»υστερήσε¼ς.

10. Το γεγονός ότ¼ από τ¼ς δ¼ατάξε¼ς αυτής της απόφα-

σης προκαλείτα¼ δαπάνη σε βάρος του προϋπολογ¼σμού 

εξόδων του προγράμματος Δακοκτονίας 2022 της Περ¼-

φερε¼ακής ενότητας Θεσπρωτίας,ύψους 9.000 ευρώ γ¼α 

το δ¼άστημα έως 31/12/2022 κα¼ συγκεκρ¼μένα στους 

ΚΑΕ 0511(7.500 ευρώ) κα¼ 0512 (1.500 ευρώ) γ¼α τους 

οποίους υπάρχε¼ πίστωση, αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε την κα»¼έρωση συμπληρωματ¼κής υπε-

ρωρ¼ακής εργασίας του προσωπ¼κού Δακοκτονίας έως 

31/12/2022 γ¼α τους λόγους που αναφέρουμε στο σκε-

πτ¼κό της παρούσας, με αμο¼βή ως κατωτέρω:

α) Δ¼ευ»υντής Δακοκτονίας, απογευματ¼νές ώρες μέχρ¼ 

εκατόν είκοσ¼ (120) γ¼α το Α’ εξάμηνο κα¼ εκατόν είκοσ¼ 

(120) το Β’ εξάμηνο.

β) Επόπτης Δακοκτονίας, απογευματ¼νές ώρες μέχρ¼ 

εκατόν είκοσ¼ (120) γ¼α το Α’ εξάμηνο κα¼ εκατόν είκοσ¼ 

(120) το Β’ εξάμηνο.

γ) Λογ¼στής Δακοκτονίας, απογευματ¼νές ώρες μέχρ¼ 

εκατόν είκοσ¼ (120) γ¼α το Α’ εξάμηνο κα¼ εκατόν είκοσ¼ 

(120) το Β’ εξάμηνο.

δ) Γραμματέας Δακοκτονίας, απογευματ¼νές ώρες μέ-

χρ¼ εξήντα (60) γ¼α το Α’ εξάμηνο κα¼ εξήντα (60) το Β’ 

εξάμηνο.

2. Με απόφαση του Δ¼ευ»υντή »α κα»ορίζοντα¼ ο¼ 

μήνες της ως άνω υπερωρ¼ακής με αμο¼βή απασχόλη-

σης κα¼ ο αρ¼»μός των ωρών κατά μήνα γ¼α τον κα»ένα 

υπάλληλο ανάλογα με τ¼ς ανάγκες εφαρμογής του προ-

γράμματος Δακοκτονίας.

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

30 Μαρτίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. §ύλλου 1502

15343

Digitally signed by
GEORGIOS TSIPIS
Date: 2022.03.31 11:46:53
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£15344 Τεύχος B’ 1502/30.03.2022

3. Η απογευματ¼νή υπερωρ¼ακή απασχόληση με αμο¼-

βή »α εκτελείτα¼ όλες τ¼ς εργάσ¼μες ημέρες της εβδομά-

δας κα¼ από ώρα 15ης ως 22ης. 

4. Ο¼ ώρες της απασχόλησης κα»’ υπέρβαση του υπο-

χρεωτ¼κού ωραρίου ορίζοντα¼ ανά εξάμηνο χωρίς να 

υπάρχε¼ η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ δύο (2) εξα-

μήνων μέσα στο έτος. 

Ο¼ ως άνω ώρες εργασίας ανά υπάλληλο δεν μπορεί 

να υπερβαίνουν τ¼ς (120) εκατόν είκοσ¼ ανά εξάμηνο. 

5. Υπεύ»υνος γ¼α την παρακολού»ηση κα¼ τον έλεγχο 

της πραγματ¼κής προσφοράς της προαναφερόμενης 

εργασίας »α είνα¼ ο Δ¼ευ»υντής Δακοκτονίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ηγουμενίτσα, 22 Μαρτίου 2022

Ο Περ¼φερε¼άρχης

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑ¨ΡΙΜΑΝΗΣ

Ι

    Αρ¼»μ. 70 (2)

Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας γ¼α τ¼ς εξα¼-
ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές 
πρόσ»ετες αμο¼βές υπαλλήλων του Δήμου  Σά-
μης, γ¼α το έτος 2022.

  Ο ΔΗΜΑΡ¨ΟΣ ΣΑΜΗΣ 

Έ χοντας υπόψη:

1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  1 του άρ»ρου 58 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ 

Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης».

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 4600/2019 «Εκσυγχρον¼σμός 

κα¼ αναμόρφωση »εσμ¼κού πλα¼σίου Ιδ¼ωτ¼κών Κλ¼ν¼-

κών, Σύσταση Ε»ν¼κού Οργαν¼σμού Δημόσ¼ας Υγείας, 

Σύσταση Ε»ν¼κού Ινστ¼τούτου Νεοπλασ¼ών κα¼ λο¼πές 

δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 43), άρ»ρο 154 «Τροποποίηση του άρ»ρου 

1 του ν. 3852/2010».

3. Τον Οργαν¼σμό Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) Δή-

μου Σάμης (Β’ 1986/2021).

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ. 2 κα¼ 3 του άρ»ρου 48 κα¼ 

του άρ»ρου 176 του ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδ¼κα 

Κατάστασης Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών υπαλλήλων».

5. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  10 του άρ»ρου 12 του 

ν. 2503/1997 «Δ¼οίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περ¼-

φέρε¼ας, ρύ»μ¼ση »εμάτων γ¼α την τοπ¼κή αυτοδ¼οίκηση 

κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς», (Α’ 107).

6. Την υπό στο¼χεία ΔΙΑΔΠ/§Β1/14757/25.07.2011 

απόφαση του υπουργού Δ¼ο¼κητ¼κής Μεταρρύ»μ¼σης 

με »έμα: «Κα»¼έρωση ωρών προσέλευσης κα¼ αποχώ-

ρησης των υπαλλήλων των Δημόσ¼ων Υπηρεσ¼ών κα¼ 

των ΝΠΔΔ» (Β΄ 1659).

7. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 που 

αφορά «Αποζημίωση γ¼α εργασία κα»’ υπέρβαση του 

υποχρεωτ¼κού ωραρίου - Αποζημίωση γ¼α εργασία προς 

συμπλήρωσή του υποχρεωτ¼κού ωραρίου, (Α΄ 176).

8. Την εγκύκλ¼ο του Υπ. Ο¼κ. υπό στο¼χεία 2/1015/

ΔΕΠ/05.01.2016: Παροχή οδηγ¼ών γ¼α την εφαρμογή των 

δ¼ατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α΄ 176) 
«Μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς των υπαλλήλων του Δημοσίου, 
των Οργαν¼σμών Τοπ¼κής Αυτοδ¼οίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου 
κα¼ δεύτερου βα»μού, των Νομ¼κών Προσώπων Δημο-
σίου (Ν.Π.Δ.Δ.) κα¼ Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου (Ν.Π.Ι.Δ.), κα»ώς 
κα¼ των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) κα¼ 
άλλες μ¼σ»ολογ¼κές δ¼ατάξε¼ς.

9. Τον αρ¼»μό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 
Δήμο μας.

10. Τ¼ς εποχ¼κές, έκτακτες κα¼ επείγουσες υπηρεσ¼ακές 
ανάγκες που δημ¼ουργούντα¼ κατά μήνα, στ¼ς Δ¼ευ»ύν-
σε¼ς του Δήμου κα¼ στο Αυτοτελές Τμήμα Κο¼νων¼κής 
Προστασίας, ο¼ οποίες επ¼βάλλουν την απασχόληση 
προσωπ¼κού, πέραν του κανον¼κού ωραρίου εργασίας.

11. Τ¼ς επείγουσες ανάγκες ο¼ οποίες δημ¼ουργή»ηκαν 
στ¼ς υπηρεσίες του Δήμου λόγω του μ¼κρού αρ¼»μού 
υπαλλήλων του Δήμου με αποτέλεσμα την επ¼βάρυνση 
του ήδη επ¼βαρυμένου δ¼ο¼κητ¼κού προσωπ¼κού.

12. Το γεγονός ότ¼ η δαπάνη που »α προκύψε¼ από 
την ως άνω απασχόληση σύμφωνα με την α) υπ’ αρ. 
1804/17.03.2022 βεβαίωση του τμήματος Προϋπολο-
γ¼σμού/Λογ¼στηρίου, »α αντ¼μετωπ¼στεί από τ¼ς π¼στώ-
σε¼ς που »α εγγραφούν στους ΚΑ: 15.6012 «Αποζημίωση 
υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ 
νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες Αμο¼βές» ποσού 
200,00€, στο ΚΑΕ 15.6022.02: «Αποζημίωση υπερωρ¼α-
κής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές 
ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές» ποσού 200,00€, στο 
ΚΑΕ 70.6022 «Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ 
γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές 
πρόσ»ετες Αμο¼βές» ποσού 200,00€, β) με την υπ’ αρ. 
1805/17.03.2022 βεβαίωση του τμήματος Προϋπολογ¼-
σμού/Λογ¼στηρίου »α αντ¼μετωπ¼στεί από τ¼ς π¼στώσε¼ς 
που »α εγγραφούν στους ΚΑ: 10.6012, 10.6022, 10.6042 
«Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες 
ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες Αμο¼-
βές» ποσού 800,00€, 500,00€ κα¼ 200,00 € αντ¼στοίχως, 
γ) την υπ’ αρ. 1806/17.03.2022 βεβαίωση του τμήματος 
Προϋπολογ¼σμού/Λογ¼στηρίου, »α αντ¼μετωπ¼στεί από 
τ¼ς π¼στώσε¼ς που »α εγγραφούν στους ΚΑΕ: 20.6012 
«Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼-
μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες 
αμο¼βές» ποσού 500,00€, ΚΑΕ:20.6022.01: «Αποζημίωση 
υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ 
νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές» ποσού 
400,00€, ΚΑΕ: 30.6012 6012 «Αποζημίωση υπερωρ¼ακής 
εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες 
κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές» ποσού 800,00€, κα¼ ΚΑΕ: 
30.6022.02 6012 «Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασί-
ας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες κα¼ 
λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές» ποσού 800,00€,του προϋ-
πολογ¼σμού περ¼όδου από 01/01/2022 έως 31/12/2022 
του Δήμου Σάμης (άρ»ρου 154 ν. 4600/2019), αποφα-
σίζουμε:

Α) Γ¼α το έτος 2022, υπερωρ¼ακή απασχόληση κα¼ πέ-
ραν του υποχρεωτ¼κού ωραρίου εργασίας, υπαλλήλων 
της Δ¼εύ»υνσης Δ¼ο¼κητ¼κών Υπηρεσ¼ών του Δήμου Σά-
μης, με την προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση, 
γ¼α την κάλυψη των προαναφερ»ε¼σών υπηρεσ¼ακών 
αναγκών του, ως ακολού»ως:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 15345Τεύχος B’ 1502/30.03.2022

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ / ΚΛΑΔΟΥ
ΑΤΟ-
ΜΑ

ΩΡΕΣ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙ-
ΝΕΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ
ΑΠΑΣ¨ΟΛΗΣΗΣ 
ΕΩΣ ΚΑΙ

1.
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟY

1 20 μην¼αίως

2. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 3 20 μην¼αίως

3. ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1 20 μην¼αίως

4. ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ 1 20 μην¼αίως

Κ.Ε.Π.

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ / ΚΛΑΔΟΥ
ΑΤΟ-
ΜΑ

ΩΡΕΣ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙ-
ΝΕΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ
ΑΠΑΣ¨ΟΛΗΣΗΣ 
ΕΩΣ ΚΑΙ

1. ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

1 20 μην¼αίως

2.
Ε ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

1 20 μην¼αίως

3.
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

1 20 μην¼αίως

Β) Γ¼α το έτος 2022, υπερωρ¼ακή απασχόληση κα¼ πέ-

ραν του υποχρεωτ¼κού ωραρίου εργασίας, υπαλλήλων 

της Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών του Δήμου Σάμης, 

με την προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση, γ¼α την 

κάλυψη των προαναφερ»ε¼σών υπηρεσ¼ακών αναγκών 

του, ως ακολού»ως:

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ / ΚΛΑΔΟΥ
ΑΤΟ-
ΜΑ

ΩΡΕΣ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙ-
ΝΕΣ
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ
ΑΠΑΣ¨ΟΛΗΣΗΣ 
ΕΩΣ ΚΑΙ

1.
ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑ§ΩΝ 
ΜΗ¨ΑΝΙΚΩΝ

1 20 μην¼αίως

2. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 20 μην¼αίως

3.
ΤΕ ΜΗ¨ΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗ¨ΑΝΙΚΩΝ

1 20 μην¼αίως

4. ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 20 μην¼αίως

5.
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

1 20 μην¼αίως

6. ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 1 20 μην¼αίως

7. ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2 20 μην¼αίως

8. ΙΔΟ¨ 6 20 μην¼αίως

Γ) Γ¼α το έτος 2022, υπερωρ¼ακή απασχόληση κα¼ πέ-

ραν του υποχρεωτ¼κού ωραρίου εργασίας, υπαλλήλων 

της Δ¼εύ»υνσης Ο¼κονομ¼κών Υπηρεσ¼ών του Δήμου Σά-
μης, με την προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση, 
γ¼α την κάλυψη των προαναφερ»ε¼σών υπηρεσ¼ακών 
αναγκών του, ως ακολού»ως:

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ / ΚΛΑΔΟΥ
ΑΤΟ-
ΜΑ

ΩΡΕΣ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙ-
ΝΕΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ
ΑΠΑΣ¨ΟΛΗΣΗΣ 
ΕΩΣ ΚΑΙ

1.
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1 20 μην¼αίως

2. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 20 μην¼αίως

3. ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΩΝ 1 20 μην¼αίως

Δ) Γ¼α το έτος 2022, υπερωρ¼ακή απασχόληση κα¼ 
πέραν του υποχρεωτ¼κού ωραρίου εργασίας, υπαλ-
λήλων Αυτοτελούς Τμήματος Κο¼νων¼κής Προστασίας 
του Δήμου Σάμης, με την προβλεπόμενη από το νόμο 
αποζημίωση, γ¼α την κάλυψη των προαναφερ»ε¼σών 
υπηρεσ¼ακών αναγκών του, ως ακολού»ως:

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ / ΚΛΑΔΟΥ
ΑΤΟ-
ΜΑ

ΩΡΕΣ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙ-
ΝΕΣ
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ
ΑΠΑΣ¨ΟΛΗΣΗΣ
ΕΩΣ ΚΑΙ

1. TE ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 20 μην¼αίως

2.
ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕ¨ΝΙΚΗΣ 
ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ

1 20 μην¼αίως

3.
Προσωπ¼κό ΙΔΟ¨ 
(Μύρτο, Μελ¼σσάνη 
κλπ)

25 20 μην¼αίως

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ / ΚΛΑΔΟΥ
ΑΤΟ-
ΜΑ

ΩΡΕΣ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙ-
ΝΕΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ
ΑΠΑΣ¨ΟΛΗΣΗΣ 
ΕΩΣ ΚΑΙ

1.
ΥΕ Ο¼κογενε¼ακών 
Βοη»ών

5 20 μην¼αίως

2.
ΔΕ Βοη»ών 
Νοσηλευτών

1 20 μην¼αίως

3. Προσωπ¼κό ΙΔΟ¨ 9 20 μην¼αίως

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπ¼-
κού, ως ανωτέρω, »α γίνετα¼ κά»ε φορά ανάλογα με τ¼ς 
ανάγκες της υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Σάμη, 21 Μαρτίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΜΟΝΙΑΣ ΝΕΤΗΣ   



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£15346 Τεύχος B’ 1502/30.03.2022

*02015023003220004*

Ταχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: Καποδ¼στρίου 34, τ.κ. 10432, Α»ήνα

ΤΗΛΕΦΩ ΙΚΟ ΚΕ ΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙ ΟΥ 

Πωλήσε»ς - Συνδρομές: (Ισόγε¼ο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγε¼ο, Γρ. 3 κα¼ τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγε¼ο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετ¼κά με την λε¼τουργία 
του ¼στότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφ¼ακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο §ΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες γ¼α γεν¼κό πρωτόκολλο 
κα¼ αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Ε»ν¼κό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσ¼α υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης κα¼ έχε¼ την ευ»ύνη τόσο γ¼α τη σύνταξη, δ¼αχείρ¼ση, εκτύπωση κα¼ κυκλοφορία των 
§ύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (§ΕΚ), όσο κα¼ γ¼α την κάλυψη των εκτυπωτ¼κών - 
εκδοτ¼κών αναγκών του δημοσίου κα¼ του ευρύτερου δημόσ¼ου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
κα¼ π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗ�ΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡ ΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή δ¼ατί»εντα¼ δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ¼στο-
σελίδα του Ε»ν¼κού Τυπογραφείου. Όσα §ΕΚ δεν έχουν ψηφ¼οπο¼η»εί κα¼ καταχωρ¼στεί στην 
ανωτέρω ¼στοσελίδα, ψηφ¼οπο¼ούντα¼ κα¼ αποστέλλοντα¼ επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, γ¼α την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στο¼χείων σε ε¼δ¼κή φόρμα στον 
¼στότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή δ¼ατί»εντα¼ σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευ»είας από το Τμή-
μα Πωλήσεων κα¼ Συνδρομητών, είτε ταχυδρομ¼κά με την αποστολή α¼τήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσ¼α συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων κα¼ Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου §ΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είνα¼ 1,00 €, αλλά γ¼α κά»ε επ¼πλέον 
οκτασέλ¼δο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνετα¼ κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου §ΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είνα¼ 1,50 €, αλλά γ¼α κά»ε επ¼πλέον οκτασέλ¼δο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νετα¼ κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. δ¼ατί»ετα¼ δωρεάν.

• Τρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο §ΕΚ, από τ¼ς υπηρεσίες κα¼ τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλοντα¼ ηλεκτρον¼κά στη δ¼εύ»υνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφ¼ακής υπογραφής κα¼ χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσο¼ πολίτες δεν δ¼α»έτουν προηγμένη ψηφ¼ακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομ¼κά, είτε να κατα»έτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής κα¼ Καταχώρ¼σης Δημοσ¼ευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετ¼κά με την αποστολή/κατά»εση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσ¼α κυκλοφορία των §.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών κα¼ με τους ¼σχύοντες τ¼μοκαταλό-
γους γ¼α όλες τ¼ς υπη ρεσίες μας, περ¼λαμβάνοντα¼ στoν ¼στότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ¼στότοπου δίδοντα¼ πληροφορίες σχετ¼κά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδ¼κό Αρ¼»μό Δημοσ¼εύματος (ΚΑΔ). Πρόκε¼τα¼ γ¼α τον αρ¼»μό που εκδίδε¼ το Ε»ν¼-
κό Τυπογραφείο γ¼α όλα τα κείμενα που πληρούν τ¼ς προϋπο»έσε¼ς δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ Α ΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗ�ΟΣΙΟΥ 

Το Ε»ν¼κό Τυπογραφείο ανταποκρ¼νόμενο σε α¼τήματα υπηρεσ¼ών κα¼ φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνε¼ να σχεδ¼άσε¼ κα¼ να εκτυπώσε¼ έντυπα, φυλλάδ¼α, β¼βλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφ¼κά έντυπα, φακέλους γ¼α κά»ε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδ¼άζε¼ ψηφ¼ακές εκδόσε¼ς, λογότυπα κα¼ παράγε¼ οπτ¼κοακουστ¼κό υλ¼κό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

γ¼α να βελτ¼ώσουμε τ¼ς υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ε¼δ¼κή φόρμα στον ¼στότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


